
UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 691/6, położonej w obrębie 

Lubocz 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881)) oraz §3 
ust. 3 pkt 1 Uchwały NR XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lab na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Łódz.2016.2971), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie Lubocz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 691/6 o powierzchni 0,8665 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 
PT1T/00032625/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4FF0D9-2BE1-429F-A6C7-32653FE5109A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


